
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N,°
LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA N°. 15.983/12

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. SÔNIA MARIA ORTIZ, portadora 
do RG n° 4.120.572-8, CPF n°. 830.610.108-15, e a Sra. SÔNIA 
APARECIDA FERREIRA ROMEIRO portadora do RG n°. 10.519.605-8 
e CPF n° 019.089.068-12 para, respectivamente, exercerem as funções de 
GESTOR e RESPONSÁVEL PELO CONTROLE ADMINISTRATIVO 
E FINANCEIRO do Convênio Programa de Qualificação Profissional de 
Panificação.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de março de 2012.

marcelí/ gonçalves bustamante

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


